II– 30% (trinta por cento) após o protocolo do Edital e Atos que instruem;
II – 30% (trinta por cento) após a divulgação do resultado;

III– 40% (quarenta por cento) após entrega do resultado e homologação do resultado
final.
5.2. O valor global do presente Contrato é de R$5.700,00 (cinco mil e setecentos re-
ais).
5.3. Todas as inscrições deverão ser realizadas via internet no site determinado pela
empresa Contratada. As inscrições deverão possuir numeração própria para identifi-
cação do candidato, e os dados pessoais para identificação através de documentos